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6655 SAYILI KANUNLA UYGULAMA SÜRELERİ 31.12.2015 
TARİHİ İTİBARİYLE SONA EREN VERGİSEL 
DÜZENLEMELERİN SÜRELERİ UZATILMIŞ, AYRICA BAZI 
VERGİSEL DÜZENLEMELER YAPILMIŞTIR 
 
2015/143 sayılı Duyurumuzda açıklandığı üzere,  
08.12.2015 tarihinde Meclise sevk edilen Gelir Vergisi Kanunu 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı 
6655 sayı ile Kanunlaşmış ve 1.1.2016 tarih ve 29580 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.  
 
Tamamı 1.1.2016 tarihinde yürürlüğe giren Kanun 
düzenlemeleri aşağıdaki gibidir: 
 
1. UYGULAMA SÜRELERİ 31.12.2020 TARİHİNE KADAR 

UZATILAN DÜZENLEMELER: 

 

1.1. Gelir Vergisi Kanunu (GVK)’nun Geçici 67 nci 

Maddesi:  

 

Bilindiği gibi, bu madde belli bir süre uygulanmak 

üzere, bazı menkul sermaye iratları ile menkul 

kıymet ve diğer sermaye piyasası alım satım 

kazançları için nihai vergileme niteliğinde stopaj 

yoluyla özel bir vergileme rejimi öngörmektedir. Süre 

uzatımı ile söz konusu özel rejim 31.12.2020 tarihine 

kadar uygulanmaya devam edecektir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2014 yılında 7,02 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 152 
ülkede bulunan 1.328 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 60.000 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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1.2. GVK’nun Geçici 68 inci Maddesi: 

 

Bilindiği gibi, GVK’nun geçici 68 inci maddesi uyarınca 31/12/2015 tarihine 
kadar, Türkiye Jokey Kulübünce organize edilen yarışmalara katılan atların 
jokeyleri, jokey yamakları ve antrenörlerine ücret olarak yapılan ödemeler 
üzerinden % 20 sabit oranda Gelir Vergisi stopajı yapılmaktadır. Stopaj 
yoluyla vergilendirilmiş bulunan bu gelirler için yıllık beyanname 
verilmemekte, diğer gelirler nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu 
gelirler beyannameye dahil edilmemektedir.  
 

Süre uzatımı ile bu düzenleme 31.12.2020 tarihine kadar uygulanmaya 
devam edecektir. 

 
1.3. Katma Değer Vergisi Kanunu’nun Geçici 17 nci Maddesi: 

 

KDV Kanununun geçici 17’nci maddesi uyarınca, dahilde işleme ve geçici 

kabul rejimi kapsamında ihraç edilecek malların üretiminde kullanılacak 

maddelerin 31.12.2015 tarihine kadar tesliminde KDV Kanununun 11’inci 

maddesinin 1’inci fıkrasının (c) bendi hükümlerine göre tecil-terkin 

uygulaması yapılabilmektedir.  

 

Süre uzatımı ile bu düzenleme 31.12.2020 tarihine kadar uygulanmaya 

devam edecektir. 

 

1.4. Katma Değer Vergisi Kanunu’nun Geçici 23 üncü Maddesi: 

 

KDV Kanununun 6111 sayılı Kanun’un 86 ncı maddesi ile değişik geçici 

23’üncü maddesi uyarınca, Milli Eğitim Bakanlığına bilgisayar ve 

donanımlarının bedelsiz teslimleri ile bunlara ilişkin yazılım teslimi ve 

hizmetleri, bu mal ve hizmetlerin bağışı yapacak olanlara teslim ve ifası 

31.12.2015 tarihine kadar KDV’den müstesnadır.  

 

Süre uzatımı ile bu düzenleme 31.12.2020 tarihine kadar uygulanmaya 

devam edecektir. 

 

1.5. Kurumlar Vergisi Kanunu’nun Geçici 2 nci Maddesi: 

 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun geçici 2/1-a maddesi ile, 

01.01.2008 – 31.12.2015 tarihleri arasında, dernek veya vakıflarca elde 

edilen ve GVK’nun 94/5 ve geçici 67 nci maddesi kapsamında stopaj yoluyla 

vergilendirilmiş kazanç ve iratlar dolayısıyla iktisadi işletme oluşmayacağı 

hükme bağlanmıştır.  
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Söz konusu geçici maddenin a, b, c ve ç bentleri ile 31.12.2015 tarihine 

kadar uygulanmak üzere aşağıdaki kurumların elde ettiği aşağıdaki gelirler 

dolayısıyla da iktisadi işletme oluşmuş sayılmayacaktır: 

 

• Dernek veya vakıflarca elde edilen Gelir Vergisi Kanunu’nun 94 üncü 
maddesinin (5) numaralı bendi ve geçici 67 inci maddesi kapsamında 
kesinti suretiyle elde edilmiş kazanç ve iratlar, 
 

• Milli Eğitim Bakanlığına bağlı örgün ve yaygın eğitim yapan mesleki ve 

teknik eğitim okullarındaki atölye ve uygulama birimleri ile anaokulu, 

kreş, çıraklık ve halk eğitim merkezlerindeki uygulama birimlerine 

bağlı döner sermaye işletmelerinin elde ettikleri gelirler, 

 

• 2/11/2007 tarihli ve 5706 sayılı İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti 

Hakkında Kanun uyarınca kurulan Ajansın görevleriyle ilgili yaptığı 

faaliyetlerinden aynı Kanunun 12 nci maddesi kapsamında elde ettiği 

gelirleri, 

 

• Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti Hakkında Kanuna göre 

kurulan Ajansın anılan Kanunda sayılan görevleriyle ilgili yaptığı 

faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri. 

 

Süre uzatımı ile bu düzenlemeler 31.12.2020 tarihine kadar uygulanmaya 

devam edecektir. 

 

2. UYGULAMA SÜRELERİ 31.12.2017 TARİHİNE KADAR UZATILAN DÜZENLEMELER: 

 

2.1. Katma Değer Vergisi Kanunu’nun Geçici 31 inci Maddesi: 

 

KDV Kanunu’nun geçici 31 inci maddesi uyarınca 4632 sayılı Bireysel 

Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun geçici 1 inci maddesinin 

beşinci fıkrası uyarınca, üyelerine veya çalışanlarına emekliliğe yönelik 

taahhütte bulunan dernek, vakıf, sandık, tüzel kişiliği haiz meslek kuruluşu 

veya sair ticaret şirketleri nezdinde 16/4/2012 tarihi itibarıyla mevcut 

bulunan emeklilik taahhüt planları kapsamındaki yurt içi ya da yurt 

dışındaki birikimler ve taahhütlere ilişkin tutarların (plan esaslarına göre 

aktarım tarihine kadar mutat yapılan ödemeler nedeniyle oluşanlar dahil) 

kısmen veya tamamen bireysel emeklilik sistemine aktarılması amacıyla 

taşınmaz ve iştirak hisselerinin (müzayede mahallinde satışı dahil) devir ve 

teslimi 31/12/2015 tarihine kadar uygulanmak üzere katma değer 

vergisinden müstesnadır. 

 

Süre uzatımı ile bu düzenleme 31.12.2017 tarihine kadar uygulanmaya 

devam edecektir. 
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2.2. 4632 Sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 

Geçici 1 inci Maddesi: 

 

Kanunun 4 üncü maddesi ile, 4632 sayılı Kanun’un geçici 1 inci maddesinin 
beşinci fıkrası kapsamında; yetkili organlarınca karar alınması kaydıyla, 
üyelerine veya çalışanlarına emekliliğe yönelik taahhütte bulunan dernek, 
vakıf, sandık, tüzel kişiliği haiz meslek kuruluşu veya sair ticaret şirketleri 
nezdinde 16/4/2012 tarihi itibarıyla mevcut bulunan emeklilik taahhüt 
planları kapsamındaki yurt içi ya da yurt dışındaki birikimler ve taahhütlere 
ilişkin tutarların kısmen veya tamamen bireysel emeklilik sistemine 
aktarılabilmesine izin veren düzenlemenin uygulama süresi 31.12.2015’ten 
31.12.2017 tarihine uzatılmıştır. 
 

3. SANAYİ İŞLETMELERİNCE MAKİNE VE TEÇHİZATIN FİNANSMANI AMACIYLA 

KULLANILAN KREDİLER BSMV’DEN İSTİSNA EDİLMİŞTİR: 

 

Kanun’un 1. Maddesi ile, 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu’nun 29. Maddesine 

eklenen (z) bendi ile, 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu’na göre sanayi sicil 

belgesini haiz sanayi işletmelerince münhasıran imalat sanayinde kullanılmak 

üzere alınan makine ve teçhizatın finansmanı için bu işletmeler tarafından 

kullanılan krediler dolayısıyla lehe alınan paralar BSMV’den istisna edilmiştir. 

Bu bendin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığınca 

belirlenecektir. 

 

 
Saygılarımızla. 
 


